
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N. 237 DEL 22 GIUGNO 2020

OGGETTO: Software protoooollo rinnooo assssisstoenzaa ed aggiornaeeni: proooedieeni

L’anno  Dueeilaoeni il  giorno Venidue del  eesse di  Giugno alle  ore  12,00 presssso la  ssede del
Conssorzaio  ASI  di  Salerno,  oonoooatoo  nei  eodi  di  Legge,  ssi  è  riunitoo  il  Coeitoatoo  Diretoo  per
deliberare ssulle proposstoe oontoenutoe nell’ordine del giorno unitoo all’aooisso di oonoooazaione.

Risultano presenti

Vissooni Antoonio – Pressidentoe

Calabresse Gianluoa – V. Pressidentoe

Bissogno Giusseppe  Meebro

Di Carlo Horaoe – Meebro

Landolfi Nioola – Meebro

Collegio dei Revisorii

Petorossino Vinoenzao  - Pressidentoe - assssentoe

D’Antoonio Giooanni – Meebro - assssentoe

Rinaldi Aeerioo – Meebro - pressentoe

Pressiede  l’adunanzaa  il  Pressidentoe  Antoonio  Vissooni,  oon  l’assssisstoenzaa  del  Ressponssabile
Aeeinisstoraioo M. Del Veoohio ohe ssoolge le funzaioni di Segretoario.

IL COMITATO

Vista la  relazaione/proposstoa  di  deliberazaione  a  firea  del  Ressponssabile  dell’  Area  Eoonoeioo
Finanzaiaria, qui allegatoa, proto. n. 2948  del 17.06.2020 ad oggeto: “  Software protoooollo rinnooo
assssisstoenzaa  ed  aggiornaeeni:  proooedieeni”  e  ssotossorita  per  oondioissione  dal  Ressponssabile
Aeeinisstoraioo;

Visto ohe  ssulla  proposstoa  di  ohe  toratassi  è  sstoatoo  esspresssso  parere  di  regolaritoà  finanzaiaria  dal
Ressponssabile Area Eoonoeioo-Finanzaiaria;

Visto ohe ssulla proposstoa di ohe toratassi è sstoatoo altoressì esspresssso parere di regolaritoà e legiteitoà
aeeinisstoraioa dal Ressponssabile Area Aeeinisstoraioa;



Ritenuto, quindi, di proooedere in oonforeitoà.

Vistoi

- la L. Regione Caepania n. 19 del 6.12.2013.

- lo Stoatoutoo oonssorile.

A vot unaniei

D E L I B E R A

Prendere ato della relazaione/proposstoa di deliberazaione dell’Area Eoonoeioo Finanzaiaria,  proto. n.
2948 del 17.06.2020, qui allegatoa per forearne partoe intoegrantoe e ssosstoanzaiale e per l’efeto:

a) autoorizazaare il rinnooo dell’assssisstoenzaa e aggiornaeeni, del ssoftware Protoooollo Faoile oerss.
Pluss, per 1 anno (deoorrenzaa 10/07/2020 - 10/07/2021), al oosstoo di euro 250,00 oltore ioa in
ssplito payeento, ooee da allegatoo oontorato;

b) autoorizazaare  il  pagaeentoo  di  €  250,00 oltore  ioa  in  ssplito  payeento  a  faoore  della  Pianetoa
Software – oia Dantoe De Blassi 66 – Leooe;

c) deeandare  al  Ressponssabile  dell’Area  Eoonoeioo  Finanzaiaria  la  ssotossorizaione  per
aooetazaione dell’allegatoo oontorato.

* * *

Sulla pressentoe deliberazaione è sstoatoo efetuatoo oon essitoo possiioo il oontorollo foreale, ai ssenssi e per
gli efet dell’arto. 38 del oigentoe Regolaeentoo di funzaionaeentoo degli ufoi e dei sseroizai.

Il Ressponssabile Aee.oo
     F.too M. del Veoohio

Leto, oonfereatoo e ssotossorito

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.too M. del Veoohio                                                                                       F.too A. Vissooni

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della pressentoe deliberazaione oiene inizaiatoa oggi la pubblioazaione all’albo per 15 giorni oonsseouioi.

Salerno, 26 giugno 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

            F.too M. del Veoohio


